
309865"659205 

ОТ 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

oil D5. № 

О внесении изменений 
в постановление администрации города 
Тулы от 23.03.2015 N° 1439 

В соответствии со статьями 81, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании 
Устава муниципального образования город Тула администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 23.03.2015 N° 1439 
«Об утверждении Порядка оказания единовременной материальной помощи жителям 
муниципального образования город Тула, пострадавшим от пожара» следующие 
изменения: 

а) в преамбуле постановления администрации города Тулы текст 
«постановлением администрации города Тулы от 04.05.2010 N° 1438 «О Порядке 
расходования средств резервного фонда администрации города Тулы» заменить 
текстом «постановлением администрации города Тулы от 23.12.2022 № 679 «Об 
утверждении Положения об использовании бюджетных ассигнований резервного 
фонда администрации города Тулы»; 

б) пункт 13 приложения к постановлению изложить в новой редакции: 
«13. Принятие правового акта администрации города Тулы 

об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда является основанием 
для внесения соответствующих изменений в сводную бюджетную роспись бюджета 
муниципального образования город Тула на текущий финансовый год и на плановый 
период в установленном порядке»; 

в) пункт 14 приложения к постановлению исключить. 
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города 

Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы 

/-•; '» 'Л 

И.И. Беспалов 


